ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN GESTORA

ACTA DE CONSTITUCIÓ DE LA COMISSIÓ GESTORA.

En la ciudad de Alicante, a 25 de junio del 2022, siendo las 14:00 horas, se constituye la COMISIÓN GESTORA, formada por las siguientes personas:

A la ciutat de ALACANT, a 25 de juny del 2022, sent les 14:00 hores es constitueix la COMISSIÓ GESTORA, formada per les següents persones

PRESIDENTE/A: D. ARTURO RUIZ GONZÁLEZ por el Estamento de CLUBES.

SECRETARIO/A: D. JOSÉ RODRÍGUEZ AGUILAR por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: Da. BEATRIZ ÚBEDA MARTÍNEZ por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: Da. GEMA SORIA MOMPARLER por el Estamento de ÁRBITROS.

VOCAL: Da. SUSANA PLUMED IBAÑEZ por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: Da. JENIFER TAMAYO TURLO por el Estamento de JUGADORES.

VOCAL: Da. MARÍA BORRÁS FRASQUET por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: D. DAVID MARTÍ ESTRUCH por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: D. JESÚS GARCÍA LONCÁN por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: Da. LOLI FIDEL MOLINA por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: D. JOSÉ ANTONIO NAVARRO TERRÉS por el Estamento de CLUBES.

VOCAL: Da. CAROLINA PÉREZ MORAL por el Estamento de JUGADORAS.

Asimismo, de entre las solicitudes presentadas para ser observadora del proceso electoral, han sido elegidas las siguientes personas.

Així mateix, d'entre les sol·licituds presentades per ser observador del procés electoral, s'han escollit les següents persones

NO HUBO SOLICITUDES

De todo lo expresado se extiende la presente acta, que firman todas las personas concurrentes: De tot l'anterior, s'estén la present acta, que està signada per totes les persones concurrents:

EL/LA PRESIDENTE/A EL/LA SECRETARIO/A EL PRESIDENT, EL/LA SECRETARI/A